
quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 057/2021 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através da COPEL, torna público que não houve licitante 
vencedor na sessão pública do Pregão Eletrônico SRP Nº 057/2021, realizada no dia 21/12/2021, às 09:00h, 
horário de Brasília. Objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa para aquisição de um 
veículo novo (zero km), visando atender a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à 
Pobreza. A licitação foi declarada FRACASSADA, Uauá/BA, 21 de dezembro de 2021. Anderson de 
Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32659103C0F2C12B4D6FD172FB4CD5C5


		2022-01-05T11:47:52-0300




